РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧЕРНЯХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение

«Междуреченская средняя общеобразовательная школа»
238177,  РФ,  Калининградская обл.,   Черняховский р., пос. Междуречье,   ул.  Школьная,  д.5

тел: (8-401-41)2-43-03, e-mail: m-skul@mail.ru

Приказ № 61/4

   от 30.08.2024 года

Об открытии классов с углубленным

 профильным обучением  и предпрофессиональных классов

В целях подготовки кадров для региональной экономики, осуществления государственно-

частного партнёрства для поддержки способных и талантливых детей и молодёжи,

развития способностей у обучающихся в классах с углубленным изучением отдельных

предметов, на основании приказа управления образования администрации

муниципального образования «Черняховский муниципальный округ Калининградской

области» от 26.08.2024г. №147/1 «Об утверждении перечня общеобразовательных

организаций с углубленным профильным обучением в предпрофессиональных классах в

Черняховском муниципальном округе в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть  агротехнологический класс на базе 7-го и 10-го классов со 2сентября 2024 года.

2.Назначить руководителем в организации и деятельности агротехнологических классов

Цаан С.А. и Цветкову Т.В., учителей  биологии.

3.Утвердить Положение об агротехнологическом классе   МАОУ Междуреченская СОШ.

4.Классным руководителям 7-го  и 10-го классов Божко А.В. и  Бочковой М.И. провести с

родителями (законными представителями) обучающихся работу по подаче заявлений на

обучение детей в агротехнологических классах.

mailto:m-skul@mail.ru